

## Krystyna Janda kontra piraci

Uchodząca za naszą największą aktorską gwiazdę Krystyna Janda niemal co sezon zaskakuje nas nowymi pomysłami. Tym razem wydała płytę - głównie z piosenkami swojej ukochanej Marleny Dietrich, choć nie tylko. Śpiewa na niej również piosenki z „Białej bluzki” i „Kobiety zawiedzionej”. Cała płyta jest rejestracją koncertu, jaki odbył się w radiowej „Trójce”.

Przy okazji tej płyty aktorka wydała wojnę... piratom. Nie mogła znieść, że jej krążki będzie można kupić za bezcen na każdym ulicznym rogu. A już najbardziej denerwowało ją to, że kupujący nie zawsze mają świadomość, iż wydają pieniądze na nielegalne wydawnictwa. Długo myślała, co z tym fantem zrobić. Trzeba przyznać, że miała twardy orzech do zgryzienia. Z

piratami nie mogą poradzić sobie największe wytwórnie fonograficzne na całym świecie, a już zwłaszcza w Polsce. Wciąż protestują i walczą, lecz na próżno - piraci ciągle mają się dobrze, a nawet coraz lepiej.

Jak się okazało, Krystyna Janda wpadła na naprawdę genialny pomysł. Doszła do wniosku, że z nieuczciwymi wielbicielami swojego talentu nie może nic zrobić - i tak kupią „pirata”. Postanowiła natomiast uczynić coś, co odróżni wydane przez nią krążki od nielegalnych wydawnictw. A miłośnicy, wszystkie oryginalne płyty osobiście ponumerowała i opatrzyła własnym podpisem. Na dodatek do niektórych podpisów dodawała zabawne rysunki (nie na darmo kiedyś marzyła o karierze plastyczki!). A to serduszko, a to kwiatuszek, a to figlarny misio.

Niektórym przy tej okazji trafią się pozdrowienia, a jeszcze innym życzenia. Ewentualni nabywcy oryginalnej płyty mogą więc liczyć na nie lada niespodzianki.

Na tegoroczny Przegląd Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu aktorka przygotowała premierowy spektakl „Marlena”. Oczywiście, sztuka dotyczy Marleny Dietrich. Janda pokazała ją jako schorowaną, 70-letnią kobietę, która po raz ostatni wychodzi na scenę. Proszę, znów chciała zrobić inaczej, niż wszyscy przed nią...

- Jeśli już mowa o Marlenie Dietrich, to okazuje się, że nie tylko Krystyna Janda kocha się w niej bez pamięci. Także inna nasza rodzima gwiazda, Grażyna Szapołowska, szykuje się do wydania własnej płyty z piosenkami Marleny. Mówi się, że jednym z jej sponsorów będzie Wizja TV.

Ciekawe tylko, czy i Grażyna Szapołowska wyda wojnę piratom i zastosuje oryginalny patent Krystyny Jandy? ...

KAROL